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MEETING EXPRESS   JUGE-ARBITRE : PROVOST Y.  

SESSION PRINCIPALE   MERCREDI 13 04 2016  

Performance de l'évènement 1: 60 mètres 
*    
(Benjamines (F))    

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:38:44  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2114 Bekaert, Camille BEN F 2007 HF 10.71  282   

2 2364 Pirotte, Éloïse BEN F 2007 MALM 10.92  245   

3 2178 Pyr, Elodie BEN F 2007 HF 10.98  235   

4 2372 Guillemin, Éloïse BEN F 2007 HF 11.26  191   

5 9901 MESTREZ, Soline BEN F 2008 HF 12.75  28   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:02:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:38:16  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2117 Royaux, Zoé BEN F 2007 HF 10.21  379   

2 2446 Dethier, Sophie BEN F 2007 MALM 10.51  319   

3 2609 Horward, Judith BEN F 2007 HF 12.39  55   

4 9902 BRENU, Clara BEN F 2008 HF 12.45  50   

  

  

  

Performance de l'évènement 2: saut en longueur 
*    
(Minimes (F))    

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:57:32  

OFFICIEL 
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Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 7492 Fournier, Sophie MIN F 2004 HERV 4m63 

+0.0m/s 

0   

2 7627 Martinez, Lisa MIN F 2003 HF 3m82 

+0.0m/s 

0   

3 7605 Gabriel, Manon MIN F 2004 HF 3m76 

+0.0m/s 

0   

4 7606 Simon, Olivia MIN F 2003 HF 3m69 

+3.1m/s 

0   

5 7604 Herbet, Coralie MIN F 2003 HF 3m56 

+0.0m/s 

0   

6 8088 Winandy, Joanna MIN F 2003 HF 3m55 

+0.0m/s 

0   

7 7703 Jardon, Nawel MIN F 2003 HF 3m36 

+0.0m/s 

0   

8 7623 Duvivier, Aurore MIN F 2004 HF 3m23 

+0.0m/s 

0   

9 7608 Humblet, Zoe MIN F 2003 HF 3m22 

+0.0m/s 

0   

10 8090 Van Hauten, Marie MIN F 2003 HF 3m18 

+0.0m/s 

0   

11 8089 Saddiki, Sanae MIN F 2004 HF 2m93 

+0.0m/s 

0   

12 7622 Nix, Camille MIN F 2003 HF 2m86 

+0.0m/s 

0   

13 7696 Wynants, Léa MIN F 2003 HF 2m82 

+0.0m/s 

0   

14 8191 Baron, Célia MIN F 2004 HF 2m69 

+0.0m/s 

0   

15 9906 MOHSSEN, Lina MIN F 2003 HF 2m68 

+0.0m/s 

0   

16 7700 Horward, Adele MIN F 2004 HF 2m62 

+0.0m/s 

0   

  

  

  

Performance de l'évènement 3: saut en hauteur 
*    
(Minimes (M))    

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:56:35  

OFFICIEL 

 

 



Imprimé le 13/04/2016 23:02:07 

Licence pour : Union athlétique Hautes-Fagnes - http://www.lbfa.be   3/17  

SESSION PRINCIPALE   MERCREDI 13 04 2016  

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6148 Mohring, Noe MIN M 2004 HF 1m47  643   

2 5754 Humblet, Marius MIN M 2003 HF 1m38  547   

3 5750 Robert, Guillaume MIN M 2003 HF 1m30  466   

4 6033 Randaxhe, Romain MIN M 2003 HF 1m30  466   

5 6221 Koujili, Nabil MIN M 2004 HF 1m25  417   

6 5779 Rensonnet, Julien MIN M 2004 HF 1m25  417   

7 5781 Abdoul-Wahab, Mimoun MIN M 2004 HF 1m25  417   

8 5748 Kroonen, Maxim MIN M 2004 HF 1m25  417   

9 5554 De Winter, Roman MIN M 2003 HERV 1m20  369   

10 9904 GOEDERS, Nathan MIN M 2004 HF 1m15  323   

11 5749 Honora, William MIN M 2004 HF 1m15  323   

12 5755 Dumoulin, Arthur MIN M 2003 HF 1m10  278   

13 6149 Aja Valdes, Tom MIN M 2003 HF 1m10  278   

14 5776 Thirion, Diego MIN M 2003 HF 1m05  235   

15 6031 Gavage, Lucas MIN M 2004 HF 1m00  194   

  

  

  

Performance de l'évènement 4: 60 mètres 
*    
(Benjamins (M))    

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:43:17  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 191 André, Sacha BEN M 2007 HF 9.64  505   

2 216 Delbushaye, Noé BEN M 2007 HF 10.41  339   

3 836 Goeders, Maël BEN M 2008 HF 11.04  225   

4 215 Debougnoux, Nathan BEN M 2008 HF 11.37  174   

5 864 CUMUTH, Nabil BEN M 2008 HF 12.19  74   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:17:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:43:13  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 168 De Winter, Quentin BEN M 2007 HERV 10.72  280   

2 625 Darimont, Sam BEN M 2008 HF 10.79  268   

3 623 Leroy, Dylan BEN M 2008 HF 11.08  219   

4 193 Devel, Adrien BEN M 2007 HF 11.15  208   

5 282 Wynants, Arthur BEN M 2008 HF 11.96  98   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:19:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:43:09  

OFFICIEL 
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Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 192 Holper, Jan BEN M 2007 HF 10.84  259   

2 283 Beck, Adrien BEN M 2008 HF 11.07  220   

3 9905 Boudaakat, Kemza BEN M 2008 HF 12.42  52   

4 9907 BOURS, Sammy BEN M 2008 HF 12.68  32   

5 9908 YAYUZ, Eren BEN M 2008 HF 13.26  4   

  

 SÉRIE : 4 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:21:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:43:05  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 682 Witwrouw, Maxence BEN M 2007 HF 9.87  452   

2 9909 FOGUENNE, Sylvain BEN M 2008 HF 11.12  212   

3 2 Goossens, Nicolas BEN M 2007 SPA 11.36  176   

4 288 Nontanovanh, Théo BEN M 2007 HF 11.49  157   

  

  

  

Performance de l'évènement 5: 60 mètres 
*    
(Pupilles (F))    

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:46:26  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5009 Pauly, Shirel PUP F 2005 HF 9.47  545   

2 4987 Chapelier, Emma PUP F 2005 HF 9.90  445   

3 5083 Santiago, Romane PUP F 2005 HF 10.25  371   

4 5085 Dumoulin, Zoé PUP F 2006 HF 10.39  343   

5 4983 Michel, Norah PUP F 2005 HF 10.79  268   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:33:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:46:19  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5011 Ylieff, Fanny PUP F 2005 HF 9.67  497   

2 4985 Andre, Camille PUP F 2005 HF 10.24  373   

3 4980 Blaise, Manon PUP F 2005 HF 10.34  353   

4 4981 Heinen, Lena PUP F 2006 HF 10.63  297   

5 5087 Bekaert, Flavie PUP F 2005 HF 10.91  247   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:36:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:46:15  

OFFICIEL 
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Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 4775 Goossens, Emma PUP F 2005 SPA 9.81  465   

2 4986 Groulard, Camille PUP F 2005 HF 10.19  383   

3 5292 Dethier, Emilie PUP F 2005 MALM 10.50  321   

4 4982 Kroonen, Marie PUP F 2006 HF 10.59  304   

5 4988 Humblet, Camille PUP F 2006 HF 10.62  299   

  

  

  

Performance de l'évènement 7: lancer du poids 1,000kg 
*    
(Benjamins (M))    

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:23:15  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 682 Witwrouw, Maxence BEN M 2007 HF 9m39  507   

2 191 André, Sacha BEN M 2007 HF 8m95  477   

3 216 Delbushaye, Noé BEN M 2007 HF 8m10  420   

4 192 Holper, Jan BEN M 2007 HF 7m40  373   

5 168 De Winter, Quentin BEN M 2007 HERV 7m02  348   

6 836 Goeders, Maël BEN M 2008 HF 6m45  311   

7 288 Nontanovanh, Théo BEN M 2007 HF 6m39  307   

8 283 Beck, Adrien BEN M 2008 HF 6m16  291   

9 2 Goossens, Nicolas BEN M 2007 SPA 6m06  285   

10 215 Debougnoux, Nathan BEN M 2008 HF 5m88  273   

11 623 Leroy, Dylan BEN M 2008 HF 5m05  219   

12 625 Darimont, Sam BEN M 2008 HF 4m81  203   

13 9907 BOURS, Sammy BEN M 2008 HF 4m67  194   

14 193 Devel, Adrien BEN M 2007 HF 4m66  194   

15 282 Wynants, Arthur BEN M 2008 HF 4m54  186   

16 9909 FOGUENNE, Sylvain BEN M 2008 HF 4m05  154   

17 9905 Boudaakat, Kemza BEN M 2008 HF 3m80  139   

18 864 CUMUTH, Nabil BEN M 2008 HF 3m70  132   

  

  

  

Performance de l'évènement 8: 60 mètres 
*    
(Pupilles (M))    

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:15:48  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2827 Dejalle, Sacha PUP M 2005 HF 10.05  413   

2 2738 Delbushaye, Matéo PUP M 2005 HF 10.33  355   

3 2739 Duvivier, Alex PUP M 2006 HF 10.40  341   

4 2826 Eberhard, Thomas° PUP M 2005 HF 10.49  323   

5 2731 Abdoul Wahab, Lélio PUP M 2006 HF 10.57  308   
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 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:48:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:15:43  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2706 Ilic, Luca PUP M 2006 HF 10.55  312   

2 9910 THIRY, Nicolas PUP M 2005 HF 10.61  300   

3 2734 Rensonnet, Samuel PUP M 2006 HF 10.90  249   

4 9903 KRIEIMA LOPEZ, Youssef PUP M 2006 HF 11.16  206   

5 2483 Bous, Xavier PUP M 2006 LACE 11.21  198   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:51:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:15:40  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3187 Dauchat, Cyril PUP M 2006 HF 9.53  531   

2 2736 Debougnoux, Gilles PUP M 2005 HF 9.97  430   

3 2735 Mestrez, Virgil PUP M 2006 HF 10.35  351   

4 9912 DEMONCEAU, Logan PUP M 2005 HF 10.46  329   

5 2733 Brenu, Hugo PUP M 2006 HF 10.51  319   

  

 SÉRIE : 4 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:54:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:15:35  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2705 Meiers, Mathis PUP M 2005 HF 9.54  528   

2 2709 George, Julien PUP M 2005 HF 10.16  389   

3 2740 Kalin, Lionel PUP M 2005 HF 10.27  367   

4 2741 Magis, Antoine PUP M 2005 HF 10.59  304   

5 2737 Delbushaye, Ethan PUP M 2005 HF 11.20  200   

  

  

  

Performance de l'évènement 9: 80 mètres 
*    
(Minimes (F))    

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:20:30  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 7606 Simon, Olivia MIN F 2003 HF 12.12  516   

2 8088 Winandy, Joanna MIN F 2003 HF 12.67  415   

3 7623 Duvivier, Aurore MIN F 2004 HF 12.67  415   

4 7696 Wynants, Léa MIN F 2003 HF 12.75  401   

5 8090 Van Hauten, Marie MIN F 2003 HF 13.24  320   

6 7622 Nix, Camille MIN F 2003 HF 13.85  231   
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 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:03:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:20:38  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 7608 Humblet, Zoe MIN F 2003 HF 12.02  536   

2 7605 Gabriel, Manon MIN F 2004 HF 12.39  465   

3 7703 Jardon, Nawel MIN F 2003 HF 12.69  411   

4 8191 Baron, Célia MIN F 2004 HF 13.19  328   

5 7700 Horward, Adele MIN F 2004 HF 13.74  246   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:06:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:20:42  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 7492 Fournier, Sophie MIN F 2004 HERV 11.06  740   

2 7627 Martinez, Lisa MIN F 2003 HF 12.07  526   

3 7604 Herbet, Coralie MIN F 2003 HF 12.72  406   

4 9914 Van Biene, Victoria MIN F 2004 HF 13.04  352   

5 9906 MOHSSEN, Lina MIN F 2003 HF 13.71  250   

  

  

  

Performance de l'évènement 10: 80 mètres 
*    
(Minimes (M))    

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:57:42  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6148 Mohring, Noe MIN M 2004 HF 10.93  770   

2 5781 Abdoul-Wahab, Mimoun MIN M 2004 HF 11.28  691   

3 5554 De Winter, Roman MIN M 2003 HERV 12.14  513   

4 5750 Robert, Guillaume MIN M 2003 HF 12.20  501   

5 5779 Rensonnet, Julien MIN M 2004 HF 13.06  349   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:18:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:58:17  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6221 Koujili, Nabil MIN M 2004 HF 11.97  546   

2 6030 Aalberts, Alexandre MIN M 2003 HF 12.71  408   

3 5749 Honora, William MIN M 2004 HF 13.19  328   

4 6031 Gavage, Lucas MIN M 2004 HF 14.44  157   

 6149 Aja Valdes, Tom MIN M 2003 HF DNS  0   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:21:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:58:48  

OFFICIEL 
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Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5754 Humblet, Marius MIN M 2003 HF 11.02  749   

2 5776 Thirion, Diego MIN M 2003 HF 12.18  505   

3 5755 Dumoulin, Arthur MIN M 2003 HF 12.27  488   

4 5748 Kroonen, Maxim MIN M 2004 HF 12.96  365   

5 9904 GOEDERS, Nathan MIN M 2004 HF 13.56  271   

  

  

  

Performance de l'évènement 11: balle de hockey 
*    
(Pupilles (F))    

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:00:55  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 4980 Blaise, Manon PUP F 2005 HF 26m28  232   

2 4981 Heinen, Lena PUP F 2006 HF 25m43  221   

3 5011 Ylieff, Fanny PUP F 2005 HF 25m05  216   

4 4987 Chapelier, Emma PUP F 2005 HF 24m27  206   

5 4775 Goossens, Emma PUP F 2005 SPA 21m93  176   

6 4986 Groulard, Camille PUP F 2005 HF 20m50  158   

7 4983 Michel, Norah PUP F 2005 HF 18m60  134   

8 5083 Santiago, Romane PUP F 2005 HF 18m32  130   

9 4985 Andre, Camille PUP F 2005 HF 18m20  129   

10 5009 Pauly, Shirel PUP F 2005 HF 17m61  121   

11 5085 Dumoulin, Zoé PUP F 2006 HF 15m46  95   

12 4988 Humblet, Camille PUP F 2006 HF 14m41  82   

13 4982 Kroonen, Marie PUP F 2006 HF 14m31  80   

14 5087 Bekaert, Flavie PUP F 2005 HF 12m55  59   

 5292 Dethier, Emilie PUP F 2005 MALM DNS  0   

  

  

  

Performance de l'évènement 12: lancer du poids 2,000kg 
*    
(Pupilles (M))    

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:03:27  

OFFICIEL 
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Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2738 Delbushaye, Matéo PUP M 2005 HF 8m05  417   

2 2735 Mestrez, Virgil PUP M 2006 HF 7m31  367   

3 3187 Dauchat, Cyril PUP M 2006 HF 7m29  366   

4 2740 Kalin, Lionel PUP M 2005 HF 6m50  314   

5 2705 Meiers, Mathis PUP M 2005 HF 6m40  307   

6 2737 Delbushaye, Ethan PUP M 2005 HF 6m11  288   

7 9912 DEMONCEAU, Logan PUP M 2005 HF 5m92  276   

8 2709 George, Julien PUP M 2005 HF 5m80  268   

9 2736 Debougnoux, Gilles PUP M 2005 HF 5m55  251   

10 2739 Duvivier, Alex PUP M 2006 HF 5m50  248   

11 2706 Ilic, Luca PUP M 2006 HF 5m45  245   

12 2731 Abdoul Wahab, Lélio PUP M 2006 HF 5m38  240   

13 2741 Magis, Antoine PUP M 2005 HF 5m26  233   

14 2733 Brenu, Hugo PUP M 2006 HF 5m25  232   

15 2483 Bous, Xavier PUP M 2006 LACE 5m10  222   

16 2826 Eberhard, Thomas° PUP M 2005 HF 5m09  221   

17 2734 Rensonnet, Samuel PUP M 2006 HF 4m80  203   

18 9903 KRIEIMA LOPEZ, Youssef PUP M 2006 HF 4m77  201   

19 9910 THIRY, Nicolas PUP M 2005 HF 4m49  183   

  

  

  

Performance de l'évènement 13: 100 mètres 
*    
(Toutes catégories (F))    

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:04:56  

OFFICIEL 

VENT : +0.3 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1686 Thelen, Aline CAD F 2001 HF 13.37  706   

2 1583 Delcommune, Sarah CAD F 2002 HUY 13.38  704   

3 1527 Gathot, Amélie CAD F 2001 HUY 13.41  699   

4 1491 Bekisz, Alexandra CAD F 2002 HF 13.82  632   

5 1467 Honnay, Catherine CAD F 2001 HF 14.34  552   

6 1380 Jemine, Cécile CAD F 2002 HERV 15.29  418   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:33:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:05:47  

OFFICIEL 

VENT : +1.2 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1466 Albert, Amélie CAD F 2001 HF 14.13  584   

2 1488 Kaiser, Lise CAD F 2001 HF 14.31  556   

3 3576 Franckart, Corentine SCO F 2000 HUY 14.38  546   

4 555 Kaiser, Armelle JUN F 1998 HF 14.90  471   

5 1550 Ouahdani, Wafaa° CAD F 2002 HF 14.97  461   

6 1685 Deblaere, Celia CAD F 2001 HF 17.12  207   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:36:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:06:24  

OFFICIEL 

VENT : -0.1 M/S 
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Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 695 Godin, Jeanne JUN F 1998 HF 13.83  631   

2 3495 D'Amato, Léa SCO F 1999 HF 14.23  569   

3 1490 Magis, Louise CAD F 2001 HF 14.67  503   

4 1849 Lakhdhar, Jihane CAD F 2002 HF 14.87  475   

5 1551 Weinbrenner, Joanne CAD F 2002 HF 16.09  318   

  

  

  

Performance de l'évènement 14: 100 mètres 
*    
(Toutes catégories (M))    

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:11:33  

OFFICIEL 

VENT : -1.6 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3465 Paulo Changani, Gloire SCO M 1999 HF 11.96  659   

2 2746 Schauwers, François SEN M 1996 SPA 12.04  643   

3 1412 Wanson, Alix CAD M 2002 HF 12.59  540   

4 3468 Suire, Lionel SCO M 1999 HF 12.63  532   

5 1685 Krickel, Louis CAD M 2001 HF 13.55  379   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:48:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:11:29  

OFFICIEL 

VENT : +0.6 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 7116 RENKIN, Jean-Paul M50 1964 HERV 13.04  461   

2 1203 Dumortier, Romain CAD M 2001 SPA 13.25  426   

3 1500 Marechal, Quentin CAD M 2001 HF 13.26  425   

 3336 Modolo, Félix SCO M 2000 HF DNS  0   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:51:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:11:25  

OFFICIEL 

VENT : +0.9 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3066 Robert, Gilles SCO M 2000 HF 11.84  683   

2 1440 Wynants, Julien CAD M 2002 HF 13.78  344   

3 1416 Holper, Niclas CAD M 2002 HF 14.37  262   

4 9916 Di Razzio, Tom CAD M 2001 HF 15.71  113   

  

  

  

Performance de l'évènement 15: lancer du disque 1,000kg 
*    
(Toutes catégories (F))    

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:37:41  

OFFICIEL 
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Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3494 Dodrimont, Emilie SCO F 1999 HF 44m50  742   

2 1380 Jemine, Cécile CAD F 2002 HERV 20m22  282   

3 1985 Ista, Zoé CAD F 2001 RFCL 19m85  275   

4 1295 Bous, Isabel CAD F 2001 LACE 19m45  268   

5 3504 Bous, Nathalie SCO F 2000 LACE 18m59  253   

  

  

  

Performance de l'évènement 16: lancer du poids 4,000kg 
*    
(Cadets (M))    

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:09:24  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1500 Marechal, Quentin CAD M 2001 HF 11m37  568   

2 1412 Wanson, Alix CAD M 2002 HF 10m56  519   

3 1440 Wynants, Julien CAD M 2002 HF 8m69  407   

4 1685 Krickel, Louis CAD M 2001 HF 8m38  389   

5 1414 Gabriel, Florent CAD M 2001 HF 8m10  372   

6 1499 Fombona Y Fernandez, Luis CAD M 2001 HF 7m53  339   

7 1442 Hayon, Yann CAD M 2002 HF 7m08  312   

  

  

  

Performance de l'évènement 17: lancer du poids 5,000kg 
*    
(Scolaires (M))    

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:10:25  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3066 Robert, Gilles SCO M 2000 HF 10m38  508   

2 3134 Close, Thomas SCO M 1999 HF 9m97  484   

3 3220 Gilson, Romain SCO M 1999 HF 9m76  471   

  

  

  

Performance de l'évènement 19: lancer du poids 7,260kg 
*    
(Seniors (M))    

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:11:11  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2776 Tempels, Simon SEN M 1996 HF 11m01  546   

  

  

  

Performance de l'évènement 20: lancer du poids 6,000kg 
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*    
(M50)    

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:12:00  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 7043 GRAILEET, Bernard M50 1963 RFCL 11m39  689   

  

  

  

Performance de l'évènement 21: 300 mètres 
*    
(Toutes catégories (F))    

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:51:45  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1583 Delcommune, Sarah CAD F 2002 HUY 43.68  0   

2 1527 Gathot, Amélie CAD F 2001 HUY 46.21  0   

3 3495 D'Amato, Léa SCO F 1999 HF 46.57  0   

4 3576 Franckart, Corentine SCO F 2000 HUY 46.71  0   

5 1488 Kaiser, Lise CAD F 2001 HF 48.41  0   

6 1380 Jemine, Cécile CAD F 2002 HERV 53.75  0   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:33:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:51:41  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1491 Bekisz, Alexandra CAD F 2002 HF 46.50  0   

2 1487 Reip, Thelma CAD F 2001 HF 46.94  0   

3 695 Godin, Jeanne JUN F 1998 HF 47.35  0   

4 1849 Lakhdhar, Jihane CAD F 2002 HF 50.63  0   

5 1489 Maritano, Alicia CAD F 2002 HF 52.07  0   

  

  

  

Performance de l'évènement 22: lancer du disque 1,000kg 
*    
(Cadets (M))    

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:56:28  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1500 Marechal, Quentin CAD M 2001 HF 36m91  602   

2 1414 Gabriel, Florent CAD M 2001 HF 27m04  407   

3 1442 Hayon, Yann CAD M 2002 HF 20m49  281   

4 1416 Holper, Niclas CAD M 2002 HF 20m33  278   

5 1499 Fombona Y Fernandez, Luis CAD M 2001 HF 17m03  217   
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Performance de l'évènement 23: lancer du disque 1,500kg 
*    
(Scolaires (M))    

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:57:04  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3220 Gilson, Romain SCO M 1999 HF 32m69  518   

2 3134 Close, Thomas SCO M 1999 HF 30m27  470   

  

  

  

Performance de l'évènement 25: lancer du disque 2,000kg 
*    
(Seniors (M))    

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:57:57  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2950 Gelise, Romain SEN M 1991 RFCL 33m74  539   

2 2746 Schauwers, François SEN M 1996 SPA 33m35  531   

3 2776 Tempels, Simon SEN M 1996 HF 32m72  518   

  

  

  

Performance de l'évènement 26: lancer du disque 2,000kg 
*    
(M35)    

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:58:27  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6884 Gelise, Laurent M35 1980 RFCL 28m30  439   

  

  

  

Performance de l'évènement 27: lancer du poids 3,000kg 
*    
(Cadettes (F))    

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:34:55  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1380 Jemine, Cécile CAD F 2002 HERV 8m85  454   

2 1295 Bous, Isabel CAD F 2001 LACE 8m27  417   

3 1985 Ista, Zoé CAD F 2001 RFCL 7m15  345   
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Performance de l'évènement 28: lancer du poids 3,000kg 
*    
(Scolaires (F))    

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:35:49  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3494 Dodrimont, Emilie SCO F 1999 HF 13m03  729   

2 3643 Moukrime, Wissal SCO F 2000 HF 9m49  496   

3 3357 Margraff, Eloise SCO F 1999 HF 9m28  482   

4 3504 Bous, Nathalie SCO F 2000 LACE 7m78  385   

 3567 T'Kint, Juliette SCO F 2000 IAAC DNS  0   

  

  

  

Performance de l'évènement 29: lancer du poids 4,000kg 
*    
(Juniores (F))    

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:36:19  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9915 LEJOLY, Céline JUN F 1997 NA 6m36  294   

  

  

  

Performance de l'évènement 30: lancer du poids 4,000kg 
*    
(Seniores (F))    

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:36:45  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9917 ZEROUAL, Amal SEN F 1990 NA 8m68  443   

  

  

  

Performance de l'évènement 32: 300 mètres 
*    
(Toutes catégories (M))    

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:53:10  

OFFICIEL 
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Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3465 Paulo Changani, Gloire SCO M 1999 HF 37.67  720   

2 3091 Reip, Hugo SCO M 1999 HF 38.18  690   

3 3336 Modolo, Félix SCO M 2000 HF 38.64  664   

4 3066 Robert, Gilles SCO M 2000 HF 39.03  643   

5 3468 Suire, Lionel SCO M 1999 HF 41.45  515   

6 1440 Wynants, Julien CAD M 2002 HF 44.35  379   

  

  

  

Performance de l'évènement 33: 800 mètres 
*    
(Toutes catégories (F))    

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 19:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:13:35  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3644 Moukrime, Hajar SCO F 1999 HF 2:24.01  770   

2 3339 Carnol, Marie SCO F 2000 HF 2:25.68  748   

3 1389 Brever, Chloé CAD F 2001 HERV 2:27.42  726   

4 3395 Rompen, Margaux SCO F 2000 HF 2:31.32  676   

5 1861 Forthomme, Marjorie SEN F 1994 SPA 2:37.00  608   

6 1684 Boldo, Sophie CAD F 2002 HF 2:39.65  577   

7 3399 Mahute, Camille SCO F 1999 HF 3:02.94  338   

  

  

  

Performance de l'évènement 34: 800 mètres 
*    
(Toutes catégories (M))    

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 19:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:30:46  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 676 Cornet, François JUN M 1997 HF 2:00.21  0   

2 3243 Leyon, Robin SEN M 1989 HF 2:01.33  0   

3 2824 Gallo, Christoph SEN M 1989 HF 2:02.76  0   

4 2853 Lejoly, Mathieu SEN M 1995 MALM 2:02.78  0   

5 2797 Jansen, Benoît SEN M 1984 SER 2:05.37  0   

6 693 Bierberg, Anthony JUN M 1998 HF 2:09.42  0   

7 3065 Volders, Massimo SCO M 2000 HF 2:11.12  0   

8 3093 Reuter, Tom SCO M 1999 HF 2:14.72  0   

 2777 Pirard, Logan SEN M 1992 HF DNF  0   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 19:20:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:31:43  

OFFICIEL 
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Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3219 Klinkenberg, Quentin SCO M 1999 HF 2:11.98  0   

2 1416 Holper, Niclas CAD M 2002 HF 2:18.65  0   

3 1415 Groulard, Martin CAD M 2001 HF 2:18.77  0   

4 3090 Reip, Guillaume SCO M 2000 HF 2:19.70  0   

5 1438 El Baldi, Driss CAD M 2001 HF 2:19.72  0   

6 1716 Brasseur, Jules CAD M 2001 HF 2:20.82  0   

7 1414 Gabriel, Florent CAD M 2001 HF 2:27.81  0   

8 1442 Hayon, Yann CAD M 2002 HF 2:34.39  0   

9 6412 Donnay, Vincent M50 1965 HF 2:57.61  0   

  

  

  

Performance de l'évènement 35: balle de hockey 
*    
(Benjamines (F))    

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:00:52  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2117 Royaux, Zoé BEN F 2007 HF 18m79  136   

2 2178 Pyr, Elodie BEN F 2007 HF 14m57  84   

3 2372 Guillemin, Éloïse BEN F 2007 HF 12m48  58   

4 2114 Bekaert, Camille BEN F 2007 HF 10m26  31   

5 9901 MESTREZ, Soline BEN F 2008 HF 8m23  7   

6 9002 BRENU, Clara BEN F 2008 HF 6m67  0   

7 2609 Horward, Judith BEN F 2007 HF 4m98  0   

 2446 Dethier, Sophie BEN F 2007 MALM DNS  0   

 2364 Pirotte, Éloïse BEN F 2007 MALM DNS  0   

  

  

  

Performance de l'évènement 36: lancer du disque 1,500kg 
*    
(M50)    

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:59:03  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 7043 GRAILEET, Bernard M50 1963 RFCL 38m55  652   

2 7116 RENKIN, Jean-Paul M50 1964 HERV 28m57  449   

  

  

  

Performance de l'évènement 37: lancer du disque 1,000kg 
*    
(M70)    

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:59:35  

OFFICIEL 
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Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6508 Maraite, Karly M70 1942 HF 28m39  589   

  

  

  
 

 


